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Svenska ESF-rådet har fått regeringens 
uppdrag att ta fram ett förslag till ett nationellt 
program utifrån EU-kommissionens förslag till 
ESF+ för perioden 2021–2027. Det första steget 
i arbetet är att göra en omvärldsanalys och 
lämna förslag till preliminära prioriteringar 
senast den 1 oktober i år. Därefter ska vi utifrån 
omvärldsanalysen redovisa ett förslag till nytt 
program senast den 1 april 2020. 
I omvärldsanalysen och förslag till nationellt 
socialfondsprogram samråder vi med berörda 
aktörer. Som ett led i arbetet med 
omvärldsanalysen vill vi nu inhämta era 
synpunkter på inriktningen till ett nytt 
program. Efter att omvärldsanalysen med 
preliminära prioriteringarna har lämnats in 
kommer vi att hålla dialoger med berörda 
aktörer.  
Enligt uppdraget ska ESF+ användas till insatser 
där behoven är som störst och insatserna ska 
vara kostnadseffektiva. Genom frågorna vill vi 
veta hur ni ser på vilka behov som fonden ska 
möta. Frågorna är öppna och ger utrymme att 
tänka fritt. I svaren behöver ni alltså inte utgå 
från upplägget för nuvarande 
socialfondsprogram.  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Resonera i svaren utifrån hur behoven ser ut 
på respektive struktur-, organisation-, grupp- 
och individnivå. Underbygg gärna era 
resonemang. Skriv kortfattat under respektive 
rubrik.  
 Inom vilka områden ser ni störst behov av insatser inom ESF+?   
 Vilka målgrupper ser ni som prioriterade inom ESF+?   
 Vilka insatser för gruppen långtidsarbetslösa ser ni som särskilt prioriterade inom ESF+?  
 Vilka insatser inom kompetensförsörjning och kompetensutveckling ser ni som särskilt prioriterade inom ESF+?  
 Vilka insatser inom det livslånga lärandet (utbildning, fortbildning, vidareutbildning, karriärväxling) ser ni som särskilt prioriterade inom ESF+?   
Idag förvaltar vi Fonden för europeiskt bistånd 
till dem som har det sämst ställt (Fead). I nästa 
programperiod kommer insatser till de mest 
utsatta i samhället att ingå som en del av ESF+.  

 Vilka insatser inom fattigdomsbekämpning ser ni som särskilt prioriterade inom ESF+?  
Finns det några andra medskick på inriktningen 
av ESF+ som inte finns i era svar ovan? 
  


